
UCHWAŁA Nr XI/91/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczęta

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 5b, 6 i 8  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczęta:

1. Szkoła Podstawowa w Wilczętach, z siedzibą w Wilczęta 43 a, 14-405 Wilczęta,

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Słobitach, z siedzibą w Słobity 3, 14-405 Wilczęta. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze
Gminy Wilczęta:

1. Obwód  Szkoły  Podstawowej  w  Wilczętach  obejmuje:  Bardyny,  Dębiny,  Gładysze,  Jankówko,
Księżno, Ławki, Nowica, Sopoty, Spędy, Stare Siedlisko, Tatarki, Wilczęta.

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Słobitach obejmuje: Bronki, Dębień, Góry,
Karwiny, Lipowa, Słobity – Stacja, Słobity. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§  4. Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko  –
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


